
 
31 декабря 2024 г. № 1064  

 

                         г. Мінск 
 

                     г. Минск  

 
 
 
Об установлении размера 
пособия по безработице 

 
 
На основании пункта 4 статьи 17 Закона Республики Беларусь от 

15 июня 2006 г. № 125-З ”О занятости населения“ Совет Министров 

Республики Беларусь ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Установить пособие по безработице в размере 40 белорусских 

рублей. 

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2025 г. 
 
 
 
Премьер-министр 
Республики Беларусь Р.Головченко 
 
 
 
30 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

САВЕТ МІНІСТРАЎ 

РЭСПУБЛІКІ БЕЛАРУСЬ 

 

  

 

СОВЕТ МИНИСТРОВ 

РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ 

 

 

     П А С Т А Н О В А  
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 


